➢ LOTTO 4: 

Garage sito nel Comune di Mineo, contrada S. Ippolito, oggi rinominata c.da Fusco, 

individuato al catasto al foglio 99, parti. 186, sub 16, categoria C/6, classe 3, piano S2, 

consistenza 473 mq, libero, con prezzo base d’asta di € 26.678,00 

(ventiseimilaseicentosettantotto/00). 

Le offerte per partecipare dovranno essere presentate previo contatto telefonico al 

3397397431, presso lo studio dell’Avv. Francesca Bizzini sito a Caltagirone Via Giuseppe 

Mazzini n. 26, secondo le seguenti modalità: 

A. Modalità cartacea ex art.